
UCHWAŁA NR XXVII/     /2020 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie: sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu niemieszkalnego nr 
4 położonego w m. Wicimice 11. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Tekst 
jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 37 ust. 1 oraz art. 40 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Tekst jednolity: Dz.U.z 2020 r. poz. 65, zm. poz. 284, poz. 471, 
poz. 782, poz. 1709) Rada Miejska w Płotach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 
niemieszkalnego położonego w m. Wicimice 11, składającego się z: hallu, gabinetu, schowka, werandy, 
3 pomieszczeń sanitarnych oraz rejestracji o łącznej pow. użytkowej 58,24 m2 oraz udziałem 1889/10000 
we współwłasnościach w pozostałych częściach wspólnych budynku i działki nr 284/1 o pow. 0,1922 ha, 
obręb 0004 Wicimice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Taśmińska 

Id: A4EED6EA-730A-4976-B0F3-CA7BFE6A94AA. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Do wyłącznej właściwości rady gminy zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713) należy podejmowanie
uchwał w sprawach majątkowych gminy dotyczących nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości (...).

Uchwała dotyczy sprzedaży lokalu niemieszkalnego nr 4 położonego w m. Wicimice 11, składającego
się z: hallu, gabinetu, schowka, werandy, 3 pomieszczeń sanitarnych oraz rejestracji o łącznej pow.
użytkowej 58,24 m2 oraz udziałem 1889/10000 we współwłasnościach w pozostałych częściach
wspólnych budynku i działki nr 284/1 o pow. 0,1922 ha, obręb 0004 Wicimice.

Dochodem gminy będzie cena nieruchomości uzyskana w przetargu.

W przedstawionym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: A4EED6EA-730A-4976-B0F3-CA7BFE6A94AA. Projekt Strona 1




